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North Macedonia

12-056877/23-0002

09/11/2023 00:00:00

08/11/2026 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 (Забелешка 1 (а) од Глава 30), и 6 примена на 
Номенклатурата на Царинска тарифа, наименување на тар. број 2106  и 
наименување на тар. подброј 2106 90 92 00 и Коментар на ХС за тар. број 
2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

09/11/2023 00:00:00

Производот е во форма на капки и ја содржи најистражуваната култура 
Lactobaciluus rhamnosus GGIATCC53103), која се употребува за 
воспоставување и одржување на цревната микрофлора кај 
новороденчиња, доенчиња и деца. Пакувањето содржи шишенце со 
маслена суспензија и стаклена капалка од 10 ml.
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